



PGA Pack A/S

**Baldersbuen 20
2640 Hedehusene**

CVR nr. 20 75 02 78

Årsrapport for 2015/2016
20. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. januar 2017

Dirigent

Navn: Peter Albrechtsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. september 2015 til 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 31. august 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

PGA Pack A/S
Baldersbuen 20
2640 Hedehusene

CVR nr.: 20 75 02 78
Stiftet: 18. december 1997
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Bestyrelse:

Peter Albrechtsen, Kildevældsvej 12, 2830 Virum
Inge Schmidt, Kildevældsvej 12, 2830 Virum
Henrik Jørgensen, H P Hansensvej 1, 3660 Stenløse

Direktion:

Peter Albrechtsen, Kildevældsvej 12, 2830 Virum

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive aktivitet gennem datterselskabet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 2.104.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Andre eksterne omkostninger		-11.875	-12
Bruttoresultat		-11.875	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.122.993	991
Andre finansielle indtægter	1	0	5
Andre finansielle omkostninger	2	-6.625	-3
Resultat før skat		2.104.493	981
Skat af årets resultat	3	3.130	6
Årets resultat		2.107.623	987
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.122.993	991
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	51
Overført resultat		-67.070	-55
I alt disponering		2.107.623	987

Balance pr. 31. august 2016

Aktiver	Note		2014/2015 tkr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	10.419.153	8.296
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.419.153	8.296
Anlægsaktiver i alt		10.419.153	8.296
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	53
Tilgodehavende skat		845.609	491
Tilgodehavender i alt		845.609	544
Omsætningsaktiver i alt		845.609	544
Aktiver i alt		11.264.762	8.840

Balance pr. 31. august 2016

Passiver	Note	2014/2015	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.919.153	7.797
Overført resultat		18.031	85
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	50
Egenkapital i alt		<u>10.488.884</u>	<u>8.432</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	5	520.634	213
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>520.634</u>	<u>213</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.875	12
Gæld til tilknyttede virksomheder		169.080	0
Selskabsskat		13.085	183
Anden gæld		61.204	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>255.244</u>	<u>195</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>775.878</u>	<u>408</u>
Passiver i alt		<u>11.264.762</u>	<u>8.840</u>
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Selskabs- kapital	Overkurs, reserver og ikke- indbetalt virksomheds- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. september 2015	500.000	7.796.160	50.600	85.100
Overført fra resultatdisponeringen	0	2.122.993	51.700	-67.069
Totalindkomst i alt	0	2.122.993	51.700	-67.069
Øvrige egenkapitalbevægelser				
Udbetalt udbytte i året	0	0	-50.600	0
Øvrige bevægelser i alt	0	0	-50.600	0
Egenkapital 31. august 2016	500.000	9.919.153	51.700	18.031
Samlet egenkapital 31. august 2016				10.488.884

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Selskabskapitalen er fordelt således:

	Stk.	Nom.	
A - aktier	500	1.000	500.000
Selskabskapital ultimo			500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015 tkr.	
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5
Andre finansielle indtægter i alt	0	5
2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	2.272	0
Øvrige finansielle omkostninger	4.288	3
Øvrige finansielle omkostninger	65	0
Andre finansielle omkostninger i alt	6.625	3
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	579.634	261
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-582.764	-263
Regulering af tidligere års skat	0	-4
Skat af årets resultat i alt	-3.130	-6
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	500.000	500
Anskaffelsessum, ultimo	500.000	500
Værdireguleringer, primo	7.796.160	6.805
Årets resultat efter skat	2.122.993	991
Værdireguleringer, ultimo	9.919.153	7.796
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.419.153	8.296

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ALBE Emballage A/S	Høje Taastrup, DK	100%	10.419.153	2.122.993

Noter

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>520.634</u>	<u>0</u>	<u>520.634</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>520.634</u>	<u>0</u>	<u>520.634</u>

6 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Peter Albrechtsen, Kildevældsvej 12, 2830 Virum